
PROVINCIA- di BENEVENTO 

Prot. Gen.n. del 
N. O~ --R-eg-is-tr-o dei -D-ecr-eti-' ---

N: ~k' Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

~ Provincia di 8 
~ AOo: Prot G enevento 

- . . enerale 
Registro Protocollo U . 
Nr,Prot.0004263 se/fa 

Oggetto DECRETO Data 28/0412005 
PARENTE MARIO 

Dest.n.d. 

Premesso che il Consiglio Provinciale nella seduta del 13.02.2002 ha approvato con 
delibera n. 16 l'Atto Costitutivo e lo Statuto della costituenda Società Consortile denominata 
"PATTO TERRITORIALE SVILUPPO 2000 - VALLE DEL SABATO"; 
- che con atto n. 37 del 10.4.2002 ha approvato le modifiche allo Statuto così come concordate nella 
riunione del Tavolo di Concertazione per l'attivazione del Patto Territoriale Sviluppo 2000 Valle 
del Sabato; 

Letti i titoli III e IV relativi alla definizione degli Organi Statutari; 
Letta, la nota del Presidente del CDA, assunta al protocollo generale dell'Ente in data 

19.04.2005 col n. 9085, di convocazione dell' Assemblea Ordinaria dei Soci, in cui, tra l'altro, si 
provvederà al rinnovo degli organi sociali. 

Ritenuto, pertanto, procedere alla nomina del proprio rappresentante 

DECRETA 

NOMINARE, come nomina, quale rappresentante della Provincia in seno al C.d.A. della Società 
Consortile denominata "PATTO TERRITORIALE SVILUPPO 2000 - VALLE DEL SABATO", 
il Sig. PARENTE Mario, nato a Ceppaloni (BN) il 25.11.1945 e residente a Benevento in Viale dei 
Rettori 65 

DISPONE 

l'inoltro del presente decreto all' Assemblea dei Soci del Patto Territoriale Sviluppo 2000 Valle del 
Sabato Via Cretazzo 82014 Ceppaloni, al Presidente del C.d.A. del Patto Territoriale Sviluppo 
2000 Valle del Sabato Via Cretazzo 82014 Ceppaloni ed al Signor PARENTE Mario in Viale dei 
Rettori 65 82100 Benevento 

MANDA 

al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali 

IL PRESIDENTE 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica. 

, Lì, _____ _ 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile. 

Lì, _____ _ 

- Ing. 

Il Dirigente del Settore FINANZE 
E CONTROLLO ECONOMICO 

- Dr. Ser~UOLLO -

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal --~Hr--II":H!!--H~'W'i!I.~ 

Benevento, lì _________ _ 

• 

IL SEGRETARIO 
- Dr. Gianclaudio 


